
 
 

 
 
 

三木商工会議所では、三木市ゴルフ協会の事務局として三木市と観光協会、

三木市ゴルフ場連絡会とともに「ゴルフのまち三木」の PRやゴルフ場の活性化、

ジュニア育成などの事業に取り組んでおります。 

その一つである「三木市民ゴルフ大会」を本年より「三木市ゴルフ大会」と

名称を変更し、より活性化を図るために三木市民はもとより、市外の方々にも

ご参加頂けるようになりました。 

本大会は１月を除く奇数月に年間５回開催しますが、この場を市内企業の宣

伝や商品ＰＲの場として活用頂くために景品を提供頂けるスポンサーを募集し

ております。 

つきましては本趣旨にご賛同頂き、景品提供にご協力頂ける事業所様におか

れましては何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

景品提供要件 

１．貴社がＰＲしたい商品（製品・食品・お食事券等）をご提供ください。 

２．三木市ゴルフ大会を年５回開催しておりますので、１回につき、１点以上

の景品提供をお願いします。 

 

■お問合せ 三木市ゴルフ協会  福本 

℡ 0794-89-2401 

 
三木市ゴルフ協会 行（ＦＡＸ ８８－８７０８） 

  年  月  日 

三木市ゴルフ大会景品提供申込書 
 

 

事業所名 代表者名 電 話 
 
 

  

提供商品名 数 量 
 
 

 

 
 

 

会員の皆様へ 


